

Linde Werdelin A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 12 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Jørn Thagaard Werdelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linde Werdelin A/S c/o Grant Thornton Stockholmegade 45 2100 København Ø
	Hjemmeside: www.lindewerdelin.com
	CVR-nr.: 27 12 87 26
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Thagaard Werdelin Carl Fredrik Werdelin Jakob Tolstrup-Møller
Direktion	Jørn Thagaard Werdelin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Linde Werdelin Ltd., London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udvikling, produktion og distribution af Linde Werdelin ure og associerede produkter.

Aktiviteten drives igennem datterselskabet Linde Werdelin Ltd.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.785 t.kr. mod -3.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den usikkerhed Covid-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, erdet på nuværende tidspunkt ikke ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	66.369	-384
1 Personaleomkostninger	0	-7
Driftsresultat	66.369	-391
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.917.389	-4.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.612	231
Andre finansielle indtægter	0	1.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.297	-181
Resultat før skat	-2.784.705	-3.054
3 Skat af årets resultat	0	-6
Årets resultat	-2.784.705	-3.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.784.705	-3.060
Disponeret i alt	-2.784.705	-3.060

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.283.962	10.228
Andre tilgodehavender	10.157	35
Tilgodehavender i alt	7.294.119	10.263
Likvide beholdninger	117	91
Omsætningsaktiver i alt	7.294.236	10.354
Aktiver i alt	7.294.236	10.354

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.003.638	1.004
Overført resultat	4.263.687	7.048
Egenkapital i alt	<u>5.267.325</u>	<u>8.052</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.641	357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6
Anden gæld	1.687.710	1.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.911</u>	<u>2.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.911</u>	<u>2.302</u>
Passiver i alt	<u>7.294.236</u>	<u>10.354</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.003.638	7.048.392	8.052.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.784.705	-2.784.705
	1.003.638	4.263.687	5.267.325

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7
	0	7
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.297	181
	155.297	181
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6
	0	6